
摘　要

【変更概要】

変更契約日

変更事項

変更事由

令和5年11月27日

履行期限

  当該業務について，受託者の工程管理等に不備があり，履行期限内の業務完了
が困難になったことから，設計業務委託契約書第21条の違約金を徴収することを
条件として，履行期限の延伸を行うものである。

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 調布市立金子保育園外部及び設備改修工事設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市西つつじケ丘４丁目１６番地７

業　　　　　　　　種 建築設計

履　行　期　間

令和 5年 7月 13日から

入　　札　　方　　法 指名競争入札
令和5年11月30日まで
令和6年3月18日まで(変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 5年 7月 12日

開　　札　　日　　時 令和 5年 7月 10日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 3,850,000円

入 札（見 積）金 額 3,500,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社根本建築設計事務所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社根本建築設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
3,500,000円 落札

株式会社設計計画高谷時彦事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,700,000円

株式会社梅沢設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,980,000円

株式会社グローバル設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

サンコーコンサルタント株式会社 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
辞退

株式会社都市・建築計画研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
不参


